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Landsskuet 2015

Kære alle FHF – medlemmer!

Så er årets Landsskue i Herning vel overstået og vi havde nogle varme og hyggelige dage.

Der var mødt 17 frederiksborgere frem til udstilling og yderligere 4 showheste. Vi havde samtidig glæde af  
vores standhaftige kusk Kurt Kjeldsen, som kørte kaperkørsel  alle dagene.

I år kan vi fejre 325 års jubilæum for de stambogsførte frederiksborgheste. Dette blev der gjort rede for ved 
speaker Jørgen Konge, som med stor iver fortalte om frederiksborgerens historie gennem tiden.

Tine Kjær havde i år fået samlet  10 ryttere til årets show, som var en kvadrille ridning i flotte kongeblå 
musketer dragter. Et flot syn til musik der passede til lejligheden.

Den Jyske Bestyrelse takker for nogle gode dage, især tak til Ib som sørgede for at standen så indbydende og 
pæn ud alle dagene. En stor tak til alle udstillere/deltagere, som var med til at gøre dagene uforglemmelige.

I ønskes alle en dejlig sommer og på snarligt gensyn til kåring og championat i Brande d. 22-23/8!

Den Jyske Bestyrelse.

Birgitte Rye

Sekretær

Hoppekåring, føl- & plagskue samt championater 2015 – d. 22 & 23/8 i Brande

Vigtigt – sidste frist for tilmelding til kåring og føl/plagskuet er rykket til d. 1. august på grund af ferien.

Tilmelding til skue og kåring gøres ved at sende mail til fhfjylland@gmail.com med kopi til 
yvettethomsen@hotmail.com indeholdende navn på registreret ejer, adresse, hestens navn, registreringsnummer, 
køn, fødselsår, samt hvilket der ønskes tilmelding til: kåring/følskue/ plagskue/forbesigtigelse, samt evt. andet.

Kopi af afstamning medsendes af hensyn til DNA (hvis hesten er DNA-testet, må der ved tilmelding meget gerne gøres 
opmærksom på dette). Ved evt. dispensation for afstamning skal kopi af denne medsendes ved tilmelding.
Tilmelding er først endelig registreret ved indbetaling af samlet beløb for deltagelse til foreningens konto i Nordea
reg.nr. 9621 kontonr. 0808 241 994. Priser m.m. findes i invitationen, der blev udsendt til medlemmerne d. 1. juli.

Sidste frist for tilmelding til championatet er ligeledes d. 1. august. 

Tilmelding til championatet foregår via championatets hjemmeside http://www.fhfchamp.mono.net/championat-
vest
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Landsskuet, resultater

De udstillede heste blev bedømt som følger (vist i oprangeringsorden):

Hingste 2 år
MØLLHØJGAARDS AZLAN fra Charlotte M. Christiansen, Årre – 22 point
F: HØJDALGAARDS ARCHILLES, M: BREDLANDS SMILLA, MF: CHAIK HULSØGÅRD

SIMBA PILL fra Birgitte Rye Christensen, Østbirk – 21 point
F: SARPO VEJLEBY, M: MELISSA ELMKÆRGAARD, MF: ZARIF LANGLØKKEGÅRD

Hoppe 4 år og derover med føl ved siden
ØSTERRVIG ANNABELL fra Maiken og Niels Mols, Vorbasse – 23 point og ærespræmie
F: ARKEBAL, M: ELAISA, MF: MATADOR AF IGLSØ
-føllets far: ELSTEDGAARDS BOLERO

Goldhopper
LIVIA SUDERGAARD fra Hans Jørgen Hermansen, Hjallerup – 23 point og ærespræmie
F: JUVEL TÅGERUP, M: LILJA BRANDSLUND, MF: MILTON TORP

MUSSE LØGAGER  fra Birgitte Rye Christensen, Østbirk – 23 point
F: ZARIF MOLLERUP, M: SHANON, MF: SAVOY

IBEL DALVANG  fra Lene Søborg Lambertsen, Brovst – 22 point
F: IVANHOE , M: KIHRA VEJVAD, MF: MILTON SKYTTEGÅRD

Hopper 3 år
ATHENE-VEJVAD  fra Anette Skøtt Thusgaard, Sørvad - 23 point og ærespræmie
F: SALISBURY  VEJLEBY, M: MINETTE VEJVAD, MF: MIGNON VEJVAD

BURGDORFF LIBERTY Z fra Karin Burgdorff, Ansager - 22 point
F: ZÜRICH, M: BURGDORFF CELINE, MF: NIGERIA

Hopper 2 år
VANESSA VEJVAD  fra Anette Skøtt Thusgaard, Sørvad  - 23 point og ærespræmie
F: SARPO VEJLEBY, M: MERRI VEJVAD, MF: HYLDEKÆRS CALVANO

EMILIA AF BIRK fra Yvette Thomsen, Holstebro – 22 point
F: MISTRAL, M: RAVNHOLT’S PIPPI, MF: PRINS

RABINA fra Brit N. Jensen, Lemvig – 22 point
F: RAMIR, M: RASCH’S ATHENA, MF: MILTON SKYTTEGÅRD

BRAMMINGGÅRDS MISS DIVA fra Susan Bramming, Herning – 21 point
F: IVANHOE, M: STORMOSENS MIRANDA, MF: MISTRAL
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Landsskuet, resultater (fortsat)

Vallakker
LØGAGERS SEBASTIAN fra Laila Boysen-Knop, Vojens – 23 point og ærespræmie
F: ZARIF MOLLERUP, M: SHANON, MF: SAVOY

SKOVVANGGÅRDENS ANOBIS fra Tina Jensen, Augustenborg – 22 point
F: CASSALUS AF EGENSEVANG, M: BITTEN HEGNSBO, MF: PRINS HAMLET

SAMSON AF VESTERGÅRD fra Charlotte M. Christiansen, Årre – 22 point
F: MISTRAL, M: STORMOSENS SITTA, MF: PRINS

KJÆRSGÅRDS PICASSO  fra Tine Kjær, Esbjerg  - 22 point
F: VALENTIN VEJVAD, M: BURGDORFF CELINE, MF: NIGERIA

KJÆRS TRIGGER  fra Hans Kristian Kjær, Esbjerg – 22 point
F: MISTRAL, M: DIANA, MF: MILTON TORP

Showheste, der ikke deltog i udstillingen
VESTERGAARDS MELEISA redet af Rikke Gedsø
STORMOSENS MIRANDA redet af Susan Bramming 
MASCOT AF HEDEVANG redet af Anja Hjort
ZARA ÅS redet af Anna Sofie Christensen

Tine Kjær og Kjærs Picasso klarede sig flot i dressurkonkurrencen

Showhestene

Showhestene. Desværre har vi ingen fotos af 
rytterne iført de flotte musketerdragter.

Den flotte stand

Fotos i dette nyhedsbrev er 
venligst stillet til rådighed af 
Jette Kristensen. 
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Landsskuet, show og kaperkørsel

Hans Jørgen Hermansen og 
Livia Sudergaard viste flot 
enspænderkørsel til skuet.

Kurt Kjeldsen og hans flotte spand 
deltog både ved fremvisninger og 
kørte kaperkørsel. En varm og 
støvet tjans, som det ses.


